روزنامہ

ایڈیٹر

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۱۹

۳۰ مارچ ۱۹۶۵ء

۲۶ ذی قعدہ ۱۳۸۴ھ

۲۹ مارچ ۱۹۶۵ء

نمبر ۷۱

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب

ربوہ ۲۹ مارچ بوقت ۹ بجے صبح

کل دن بھر حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی رہی البتہ شام کے وقت لمبی بے چینی ہو گئی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔